Дума Бакчарского района

Решение
	от 25.03.2021
	с. Бакчар
	№ 984

	О внесении изменений в Решение Думы Бакчарского района от 25.12.2020 г. № 963 «Об утверждении соглашений о передаче части полномочий между органами местного самоуправления  муниципального образования «Бакчарский район» и органами местного самоуправления сельских поселений Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарский район» и в целях повышения эффективности пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Бакчарский район»,
Дума Бакчарского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 25.12.2020 г. № 963 «Об утверждении соглашений о передаче части полномочий между органами местного самоуправления  муниципального образования «Бакчарский район» и органами местного самоуправления сельских поселений Бакчарского района», изменения исключив пункт 33.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Бакчарский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы                                                              И.А. Александрова
Глава района                                                                         С.П. Ревера